
Riegenblatt Sprung Turner

1. Abteilung Sprung TU

Besammlung: 09:25 Anlage 3

Einturnen: 09:37

Wettkampfbeginn: 09:45

Wettkampfende: 10:08

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Thöni Jan 2004 TV Brienz

5 Kohler Josha 2004 TV Innertkirchen

5 Giger Jamie 2008 TV Sthun Strättligen

H Guinand Sandro 1985 TV Brienz

7 Wey Manuel 1995 GETU Brügg

7 Neuenschwander Sascha 2002 TV Belp

7 Kissling Damian 2000 TV Belp

7 Ast Yanick 1990 TV Leissigen
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2. Abteilung Sprung TU

Besammlung: 09:58 Anlage 3

Einturnen: 10:10

Wettkampfbeginn: 10:18

Wettkampfende: 10:41

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Wyssmüller Simi 2006 TV Saanen Gstaad

5 Wyss Florian 2006 TV Lyss

H Britschgi Matthias 1980 TV Sarnen

6 Küchler Eric 1998 TV Sarnen

6 Wirth Christian 2002 TV Lyss

6 Wyss Thomas 2002 TV Lyss

6 Dössegger Kim 2003 TV Lyss

7 Eicher Max 1996 TV Lyss

7 Hirt Lorenz 1999 TV Lyss
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3. Abteilung Sprung TU

Besammlung: 10:31 Anlage 3

Einturnen: 10:43

Wettkampfbeginn: 10:51

Wettkampfende: 11:14

Kat. Name Vorname Jg Verein

H Zobrist Marc 1978 MZEFG Faulensee

6 Imbach Reto 1995 TV Seedorf

6 Moser Dominique 1999 TV Stettlen

6 von Känel Jan 1996 TV Zweisimmen

6 Jäggi Michael 1999 TV Ziefen

6 Tschopp Jannis 2001 TV Ziefen

6 Buser Nikolas 1999 TV Ziefen

7 Rechsteiner Ralph 1995 TV Ziefen

7 Deschenaux Gaëtan 1993 TV Ziefen

7 Bondallaz Arthur 2002 Gym Ursy
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Riegenblatt Barren Turner

4. Abteilung Barren TU

Besammlung: 11:04 Anlage 3

Einturnen: 11:16

Wettkampfbeginn: 11:24

Wettkampfende: 11:47

Wettkampfpause 16 min

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Schneider Nevio 2007 TV Belp

5 Kohler Josha 2004 TV Innertkirchen

5 Jakob Timon 2005 TV Lyss

H Guinand Sandro 1985 TV Brienz

6 Aegerter Tobias 2000 TV Lyss

7 Eicher Max 1996 TV Lyss

7 Wey Manuel 1995 GETU Brügg

7 Marty David 1993 TV Innertkirchen

7 Ammann Roland 1992 TV Innertkirchen

7 Ast Yanick 1990 TV Leissigen
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5. Abteilung Barren TU

Besammlung: 11:53 Anlage 3

Einturnen: 12:05

Wettkampfbeginn: 12:13

Wettkampfende: 12:36

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Zweiacker Dylan 2006 TV Sthun Strättligen

H Peter Thomas 1986 TV Sthun Strättligen

H Britschgi Matthias 1980 TV Sarnen

6 Imbach Reto 1995 TV Seedorf

7 Mumenthaler Patrick 1996 TV Sthun Strättligen

7 Brändli Beat 1999 TV Ziefen

7 Wassmer Julian 1996 TV Ziefen

7 Pletscher Michael 1984 TV Ziefen

7 Sollberger Severin 1992 TV Ziefen
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Riegenblatt Reck Turner

6. Abteilung Reck TU

Besammlung: 12:26 Anlage 3

Einturnen: 12:38

Wettkampfbeginn: 12:46

Wettkampfende: 13:09

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Schneider Nevio 2007 TV Belp

5 Thöni Jan 2004 TV Brienz

5 Giger Jamie 2008 TV Sthun Strättligen

5 Zweiacker Dylan 2006 TV Sthun Strättligen

H Peter Thomas 1986 TV Sthun Strättligen

6 Moser Dominique 1999 TV Stettlen

7 Mumenthaler Patrick 1996 TV Sthun Strättligen

7 Haddenbruch David 1993 TV Belp
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7. Abteilung Reck TU

Besammlung: 12:59 Anlage 3

Einturnen: 13:11

Wettkampfbeginn: 13:19

Wettkampfende: 13:42

kurze Wettkampfpause 45 min

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Kohler Josha 2004 TV Innertkirchen

H Zobrist Marc 1978 MZEFG Faulensee

6 Aegerter Tobias 2000 TV Lyss

6 Imbach Reto 1995 TV Seedorf

7 Marty David 1993 TV Innertkirchen

7 Ammann Roland 1992 TV Innertkirchen

7 Deschenaux Gaëtan 1993 TV Ziefen

7 Pletscher Michael 1984 TV Ziefen
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Riegenblatt Reck Turnerinnen

8. Abteilung Reck TI

Besammlung: 14:17 Anlage 3

Einturnen: 14:29

Wettkampfbeginn: 14:37

Wettkampfende: 15:00

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Bläuer Jasmin 2008 GETU Spiez-Einigen

5 Hiltbrand Lorina 2006 GETU Spiez-Einigen

5 Isenschmid Zoé 2007 GETU Spiez-Einigen

5 Vögeli Eva 2006 GETU Spiez-Einigen

5 Pappa Annina 2006 TV Ostermundigen

5 Bill Livia 2008 TV Ostermundigen

5 Ludewig Lia 2008 TV Ostermundigen

5 König Jasmin 2008 TV Leissigen

5 Werder Elin 2007 TV Leissigen

6 Balmer Shana 2005 TV Leissigen

6 Lehmann Jana 2002 TV Leissigen
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9. Abteilung Reck TI

Besammlung: 14:50 Anlage 3

Einturnen: 15:02

Wettkampfbeginn: 15:10

Wettkampfende: 15:33

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 von Grünigen Raya 2006 TV Saanen Gstaad

6 Berchten Lara 2005 TV Saanen Gstaad

5 Müller Anna 2007 TV Zweisimmen

5 Müller Sara 2006 TV Zweisimmen

D Jakob Rahel 1998 TV Zweisimmen

6 Gempeler Nina 2002 TV Zweisimmen

5 Kohler Martina 2005 TV Innertkrichen

5 Schild Joya 2006 TV Innertkrichen

5 Kehrli Yvana 2005 TV Innertkrichen

D Kohler Cornelia 1992 TV Innertkrichen

D Schild Kyra 2000 TV Innertkrichen

6 Meyer Alena 2004 TV Innertkrichen

12

GETU GrandPrix 2022
www.getugp.ch



Riegenblatt Boden Turner

10. Abteilung Boden TU

Besammlung: 15:23 Anlage 3

Einturnen: 15:35

Wettkampfbeginn: 15:43

Wettkampfende: 16:06

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 von Grünigen Lucien 2007 TV Saanen Gstaad

5 Jakob Timon 2005 TV Lyss

5 Wyss Florian 2006 TV Lyss

H Citino Dario 1993 TV Balsthal

6 Wirth Christian 2002 TV Lyss

6 Wyss Thomas 2002 TV Lyss

6 Dössegger Kim 2003 TV Lyss

6 Küchler Eric 1998 TV Sarnen

6 Bösiger Stefan 1999 TV Sarnen

7 Hirt Lorenz 1999 TV Lyss
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11. Abteilung Boden TU

Besammlung: 15:56 Anlage 3

Einturnen: 16:08

Wettkampfbeginn: 16:16

Wettkampfende: 16:39

kurze Wettkampfpause 15 min

Kat. Name Vorname Jg Verein

H Zobrist Marc 1978 MZEFG Faulensee

6 Jäggi Michael 1999 TV Ziefen

7 Neuenschwander Sascha 2002 TV Belp

7 Kissling Damian 2000 TV Belp

7 Haddenbruch David 1993 TV Belp

7 Mäder Lukas 1994 TV Stettlen

7 Marty David 1993 TV Innertkirchen

7 Ast Yanick 1990 TV Leissigen

7 Bondallaz Arthur 2002 Gym Ursy

7 Mumenthaler Patrick 1996 TV Sthun Strättligen

7 Sollberger Severin 1992 TV Ziefen
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Riegenblatt Ring Turner

12. Abteilung Ring TU

Besammlung: 16:44 Anlage 3

Einturnen: 16:56

Wettkampfbeginn: 17:04

Wettkampfende: 17:27

Kat. Name Vorname Jg Verein

5 Werder Noah 2006 TV Leissigen

5 Wyssmüller Simi 2006 TV Saanen Gstaad

5 von Grünigen Lucien 2007 TV Saanen Gstaad

5 Giger Jamie 2008 TV Sthun Strättligen

5 Zweiacker Dylan 2006 TV Sthun Strättligen

H Citino Dario 1993 TV Balsthal

6 Küchler Eric 1998 TV Sarnen

6 Bösiger Stefan 1999 TV Sarnen

6 Moser Dominique 1999 TV Stettlen

7 Mäder Lukas 1994 TV Stettlen
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13. Abteilung Ring TU

Besammlung: 17:17 Anlage 3

Einturnen: 17:29

Wettkampfbeginn: 17:37

Wettkampfende: 18:00

Kat. Name Vorname Jg Verein

H Guinand Sandro 1985 TV Brienz

5 Jakob Timon 2005 TV Lyss

5 Wyss Florian 2006 TV Lyss

6 Wyss Thomas 2002 TV Lyss

6 Aegerter Tobias 2000 TV Lyss

6 Dössegger Kim 2003 TV Lyss

6 Wirth Christian 2002 TV Lyss

7 Hirt Lorenz 1999 TV Lyss

7 Ammann Roland 1992 TV Innertkirchen

H Wey Silvan 1993 GETU Brügg

7 Wey Manuel 1995 GETU Brügg
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14. Abteilung Ring TU

Besammlung: 17:50 Anlage 3

Einturnen: 18:02

Wettkampfbeginn: 18:10

Wettkampfende: 18:33

Kat. Name Vorname Jg Verein

6 Salathe Philipp 1999 TV Ziefen

7 Rechsteiner Ralph 1995 TV Ziefen

7 Pletscher Michael 1984 TV Ziefen

7 Deschenaux Gaëtan 1993 TV Ziefen

7 Brändli Beat 1999 TV Ziefen

7 Bondallaz Arthur 2002 Gym Ursy

7 Neuenschwander Sascha 2002 TV Belp

7 Kissling Damian 2000 TV Belp

7 Haddenbruch David 1993 TV Belp

7 Sollberger Severin 1992 TV Ziefen
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